
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav @mai 1 .ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330  
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ S O ?от « 0 3 , ,  10. 2021г.

О признании утратившим силу постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 17.04.2014 №74 «Об 
административном регламенте осуществления 
муниципального контроля за обеспечением 
сохранности автомобильных дорог местного значения 
вне границ населенных пунктов в границах 
Азнакаевского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 (в редакции от 11.06.2021 
№170-ФЗ) года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района:

- от 17.04.2014 №74 «Об административном регламенте осуществления 
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного 
значения вне границ населенных пунктов в границах Азнакаевского муниципального 
района»;

- от 11.08.2014 №152 «О внесении изменений в административный регламент 
осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 
дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Азнакаевского 
муниципального района, утвержденный постановлением руководителя исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от 17.04.2014 №74 «Об 
административном регламенте осуществления муниципального контроля за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ 
населенных пунктов в границах Азнакаевского муниципального района»;

- от 28.08.2015 №233 «О внесении изменений в административный регламент 
осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 
дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Азнакаевского 
муниципального района, утвержденный постановлением руководителя исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от 17.04.2014 №74 «Об 
административном регламенте осуществления муниципального контроля за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ 
населенных пунктов в границах Азнакаевского муниципального района»;

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


- от 08.07.2016 №214 «О внесении изменений в административный регламент 
осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 
дорог вне границ населенных пунктов в границах Азнакаевского муниципального района, 
утвержденный постановлением руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 17.04.2014 № 74 «Об 
административном регламенте осуществления муниципального контроля за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ 
населенных пунктов в границах Азнакаевского муниципального района»;

- от 10.05.2017 №120 «О внесении изменений в административный регламент 
осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 
дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Азнакаевского 
муниципального района утвержденный постановлением Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 17.04.2014 №74 «Об 
административном регламенте осуществления муниципального контроля за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ 
населенных пунктов в границах Азнакаевского муниципального района»;

- от 11.04.2018 №77 «О внесении изменений в административный регламент 
осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 
дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Азнакаевского 
муниципального района, утвержденный постановлением Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 17.04.2014 №74»;

- от 25.06.2018 №128 «О внесении изменений в административный регламент 
осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 
дорог вне границ населенных пунктов в границах Азнакаевского муниципального района, 
утвержденный постановлением Исполнительного Комитета Азнакаевского 
муниципального района от 17.04.2014 №74 «Об административном регламенте 
осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 
дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Азнакаевского 
муниципального района»;

- от 12.07.2021 №153 «О внесении изменений в административный регламент 
осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 
дорог вне границ населенных пунктов в границах Азнакаевского муниципального района, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 17.04.2014 №74 «Об административном регламенте 
осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 
дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Азнакаевского 
муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и разместить

информационно- 
atarstan.ru. 
за собой.

.X. Шамсутдинов

на официальном сайте Азнакае 
телекоммуникационной сети И 

3. Контроль за исполне.

ниципального района в 
у: http://aznakayevo.t 

тановления оставляю

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.t

